viri memoratur quamque fuerit illi inutilis haec erga alios benevolentia. Laudatur saepe illud Maronis de Ripheo, Aen. 2. 426. Adde et Valer. Flacc. Arg. 3. 173. *Nec tibi Thessalicos tunc profuit Ornyte reges Hospitiis, aut niente moras sovisse benigna etc.* (18). *ῃράπωτα*. Qui se Deo alicui sacraverat vel principi viro ad curam rerum suscipiendam ἑράπων fuit nuncupatus. Sic Sthenelus Diomedis, etc. Hinc adpellantur λυτικόν, Pind. Py. 4. 72. Usum etiam inter Cellicos invaluablem adeo ut nomina ex tali causa fuerint indita, notum est. Mecum hoc communicavit vir litt. Celt. peritissimus Guil. Neilson, mem. sup. ε, 864. Synon. sunt, ἵταιροι, ut Od. β', 286. ubi se Telemacho offert Minerva ut ἵταιροι πατέρων. ὀπάνες, ut inf. ή, 165. *Bellatores* adpellantur ἑράποτες ἄγος, pass. *Præcones*, qui sacrosancti erant, ὀτρησά ἑράποτε, ἄ, 321. (20). ἐρύναλος. Sup. σ', 565. (24). *σκότιον*. Etymon ipsum satis indicat τὸν ἐξ ἀδαμουχήτων γάμων. Sch. br. Conf. Eurip. Alcest. 1010. καὶ θῶν σκότιον φθίνοντος παῖδες. Virgilianum est, furtim sustulerat. (25). *ποιμάνων*, *Bucolion* scil. (28). *μηνιστηίαδης*, *Euryalus*. Conf. ἄ, 1. (29). *πελυποίτης*. De nomine cf. ad β', 740. (30). Ductores memorantur, *Pydites* ex Percote et sub *Asio*, β', 835. *Elatus*, ex Pedaso, urbe Troadis sub Lecto promont. Strab. XIII, *Leitus*, Bœotus, β', 494. [Pedasum video memoratum inf. φ', 87. In catalogo haud reperitur, nam fuit urbs Lelegum, mem. sub fin. β']. (37). *ἀδεητον*. Vid. memoratum in recensu, β', 830. (38). ἀτυζούντα, Flying in consternation. Sch. br. (διὰ) πεδίοις, ellips. solita. (40). ἐν περιτῷ ῥυμῇ, ea parte, qua impositus erat ζυγός, sup. ε, 729—30. (51). *ἴτεις*. Marvelim hic ὅγει ut vocem ἴναργεστέαν. Video prætulisse Wolfe, ex Barnes. Priorem ex Heynio retuli, quæ probabilior fit ex Aen. 12. 940. “Et jam jamque magis cunctantem flectere sermo Cœperat”. Probatur quoque ὅγεις, Obss. h. I. (52). καὶ δῆ μι τάχ’ etc. Ang. *And he was already on the point of consigning him to his attendant* (*ῃράπων* sup. 18.) *when etc.* De voc. πέπον, 55. Cf. sup. β', 235. (56). η̄ σοι ἄριστα etc. Cum amaritudine effertur; *Sane tibi domi præclare res a Trojanis gestæ sunt!* Ultionem horrendam exigere nos decet qui tot et tanta perpessi sumus. Optime hic indoles fratrum diversissimæ exhibitentur. In v. 60. obvium est Catonis illud, “*delenda est Carthago*”. *ἀκῆδοτοι* erant qui post mortem exequiarum justis caruerunt. Th. *κῆδος*, *cura*, *mæror*, *exsequiæ*. Conf. Arist. Ethic. 9. 2. Attingit Sch. br. si per *κηδευόντα* velit, *funeris curatorem*. *ἄφεντοι*, quorum deletum nomen et memoria. Occurrit illud, *unwept, unhonored and unsung*; Scot, Lay, Cant. 6. Citat Dacer. ex sacris, Reg. 2. VIII. 12. (62). *ἄστυμα παρειπών*, verte; *recte admonens*; *æqua*; Schrev. Secundum exp. Sch. br. *καθίκοντα*. De signif. voc. *ἄστυμος* conf. sup. ad ἄ, 416. Sensus bonus est qui ex β', 834. huc relato eruitur, nempe, *admonens quæ jamdudum a fato erant constituta*; nam de Adrasto loc. cit. dicitur, *κῆρες ἄγος μῆλαρος δανάτοιο*. Magis vero insolitum hocce, ut appareat ex Od. ψ', 14. β', 231. Obvium est certe *ἄστυμον ἡμας* cum signif. cognata, *fatalis*, inf. η̄, 72. Od. ψ', 280. Sed potius existimarim poëtam hic loqui pro sensu suo *æqui et decori*. Certior fio quum meminerim inf. ή, 121. ubi simili modo adloquitur Menelaum. *ἄστυμα* illic est, *recta*,